

Årsredovisning

för

Ljus - El & Ljusteknik i Skåne AB

556645-2925

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Ekholm, Styrelseledamot

2023-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Ljus - El & Ljusteknik i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av ljusplanering, el-data-teleinstallationer samt larminstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	72 459	55 144	37 857	49 554
Resultat efter finansiella poster	4 603	4 139	3 233	8 133
Soliditet (%)	35,2	25,1	55,8	50,8

Nettoomsättningen har ökat med 17,3 mkr (31%) mot föregående år vilket förklaras av större entreprenader under året. Företaget tillämpar alternativregeln vid redovisning av uppdrag till fast pris varför förändring av pågående arbete för annans räkning bör läggas till omsättningen för en mer rättvisande bild. Omsättning och förändring av pågående arbete för annans räkning uppgår till 74,0 mkr (68,7 mkr) vilket är en ökning med 5,3 mkr (8%).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	500	18 977	3 229 646	3 449 123
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			3 229 646	-3 229 646	0
Årets resultat				3 603 284	3 603 284
Belopp vid årets utgång	200 000	500	1 248 623	3 603 284	5 052 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 248 623
årets vinst	3 603 284
	4 851 907

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	3 851 907
	4 851 907

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		72 459 450	55 144 354
Förändring av pågående arbete för annans räkning		1 555 635	13 548 429
Övriga rörelseintäkter		171 364	95 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 186 449	68 788 341
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 563 006	-40 673 547
Övriga externa kostnader		-5 762 995	-4 962 773
Personalkostnader	1	-21 847 647	-18 670 042
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-382 291	-328 306
Övriga rörelsekostnader		-6 810	-2 538
Summa rörelsekostnader		-69 562 749	-64 637 206
Rörelseresultat		4 623 700	4 151 135
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 707	-11 930
Summa finansiella poster		-20 648	-11 930
Resultat efter finansiella poster		4 603 052	4 139 205
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-57 641	-44 158
Summa bokslutsdispositioner		-57 641	-44 158
Resultat före skatt		4 545 411	4 095 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-942 127	-865 401
Årets resultat		3 603 284	3 229 646

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 290 147	1 079 353
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	73 236	77 346
Summa materiella anläggningstillgångar		1 363 383	1 156 699
Summa anläggningstillgångar		1 363 383	1 156 699
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 712 884	1 649 233
Pågående arbete för annans räkning	4	339 417	0
Förskott till leverantörer		783	0
Summa varulager		2 053 084	1 649 233
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 466 035	9 567 471
Övriga fordringar		117 816	343 106
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 660 627	2 643 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		404 019	324 106
Summa kortfristiga fordringar		10 648 497	12 878 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 394 384	5 097 005
Summa kassa och bank		5 394 384	5 097 005
Summa omsättningstillgångar		18 095 965	19 624 917
SUMMA TILLGÅNGAR		19 459 348	20 781 616

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		500	500
Summa bundet eget kapital		200 500	200 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 248 623	18 977
Årets resultat		3 603 284	3 229 646
Summa fritt eget kapital		4 851 907	3 248 623
Summa eget kapital		5 052 407	3 449 123
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 000 000	2 000 000
Akkumulerade överavskrivningar		273 224	215 583
Summa obeskattade reserver		2 273 224	2 215 583
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	1 501 496
Leverantörsskulder		4 465 500	5 858 712
Skulder till koncernföretag		2 432 794	3 416 454
Skatteskulder		336 658	164 273
Övriga skulder		699 390	650 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 199 375	3 525 497
Summa kortfristiga skulder		12 133 717	15 116 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 459 348	20 781 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	36	34

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 802 157	1 304 629
Inköp	588 975	497 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 391 132	1 802 154
Ingående avskrivningar	-722 805	-396 777
Årets avskrivningar	-378 181	-326 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 100 986	-722 805
Utgående redovisat värde	1 290 146	1 079 349

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 196	45 552
Inköp	0	36 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 196	82 196
Ingående avskrivningar	-4 850	-2 572
Årets avskrivningar	-4 110	-2 278
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 960	-4 850
Utgående redovisat värde	73 236	77 346

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	23 525 199	21 969 564
Fakturerade belopp	-23 185 782	-23 471 060
	339 417	-1 501 496

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 070 000	1 000 000
	3 070 000	1 000 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 60% av AC Hässleholm AB, org.nr 559076-2364, säte Hässleholm.

Hässleholm 2023-05-16

Adam Ekholm
Adam Ekholm
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-16

Markus Ahlberg
Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor
